A Comissão Especial de Transparência, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
com base no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita ao Executivo Municipal informações sobre
os Recursos Federais recebidos do Ministério do Desenvolvimento Regional no valor de R$
644.206,95 (seiscentos e quarenta e quatro   mil duzentos e seis reais e noventa e cinco
centavos), de destinação vinculado ao aluguel de veículos para a Defesa Civil, autorizado pela
Portaria 480 de 19 de fevereiro de 2022.

1–Apresentação de todos os comprovantes de abastecimentos dos veículos, discriminados
individualmente.